Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefivhatsapp (1.5) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Climaco, 226 — Tatuí(SP

CaixaPostal52 — CEP18.270-540

Site: wunw.camaratatuisp.gov. br e-mail webmasterOcamaratatuispgov. br

COMISSÃODE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO.

Ref.: Requerimento Nº 365/2021

(autoria MICHELI VAZ)

PARECER
Trata-se de Requerimento Nº 365/2021 que Requeiro que a Empresa de ônibus
Rosa informe quais são os horários das linhas de ônibus que estão vigorando para
os bairros Garapó e Rio das Pedras.

Ão analisarmos a presente matéria, no tocante aos aspectos constitucional,
redacional e legal, nada detectamos de irregularidade que possa vir a ser
impeditivo à sua normal tramitação nesta Casa.

Eis o nosso PARECER sm.

Sala das Sessões, Ver. Rafael Orsi Filho, O ,de mn à sÇo de 2021.   MIGUEL
(PRESIDENTE)

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *